
0’ s P
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

1&0 V -I-=q~ "#0, 6?’" "<1 2017 "F"

11")‘ -‘
,2 mi».

I
6‘ -\

I‘ Estado do Cearé 6&0 U”’°@,
W - ifiha l

,9‘

AVISO DE LICITAQAO {<3 F35.“ ..x M
PREGAO ELETRDNICO N SS PE004/2021 SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio de Licitagfio torna pfiblico que a partir das 12:00 HORAS do dia 23 de marco de
2021 estaré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas de P1-egos referentes ao
PREGAO ELETRONICO N” SS-PE004/Z021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE ROUPARIA, PARA
ATENDER As NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,
CENTRO DE ATENQAO PSICOSSOCIAL, CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE
SAUDE, VIGILANCIA EM SAIFDE ATRAVES DA SECRETARIA ma swan ma;
SENADOR POMPEU/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: O8 de abril
dc 2021 das 08:00 '21s 09:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF).DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: 08 de abtil de 2021 is 09:00 HORAS (Horéxio de Brasilia-DF). O editzl podeni
set adquirido nos dias \'1teis, das 08:00 is 12:00 horas (Hotério local), na Avenida Francisco
Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador'Pompeu/CE, ou através do site \v\vw.bU.r>1"g.br. Ou
pelo site do TCE-CE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, e no site do Municipio:
https:/ /www.senadorpompeu.ce.gov.br/ . Senador Pompeu, 23 de marco de 2021. josé Higo
dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

I 44-'

Senador Pompeu (CE), 23 de marqo de 2021.

José Hig dos Reis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu

5i%€§,_
ea

~s\.-»»ir!.-v‘J-‘W

g?u.;"3'i| lv‘.'.‘(:.‘J_

».>

. 1.\v 0 ,

Prefeitura Municipal de Senado: Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728421/0001-82 — CGF n° 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Franga Cambraia -
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Cenrro — CEP 63.600-000



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

\

~¢

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.<:e.gov.br

A PUBUCAQ
NUMERO SS-PE004/2021-SRP/2921 SITUAQAO l ABERTA I

»;$,;¢.0 on “T .
.\ 1,

-.-

-.

/U032?
- - - , , . _ 'U

- ¢ - _ ,4,‘

‘ $452»:-i¢_;' 0 I

1'

<9 FIB *0
M /

. ~\¢ E

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 08/O4/2021

TIPO MENOR PREQO l HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
— AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N — CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE ROUPARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASiCAS DE §AUDE, CENTRO DE ATENQAO
PSICOSSOCIAL, CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, VIGILANCIA EM SAUDE ATRAVES DA
SECRETARIA DE SAUDE DE SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 23/03/2021

in ~

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - SS-
PE004I2021-SRPI2921 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=332.

JOSE HIGO OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E HE
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centre - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE  '

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwwisenadorpompeu.ce.gov.br
Link direto

www.senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=332

8|-i<=ili<=i° Pégina(s) 1 de 1

Senador Pompeu/Ce, 23 de Margo de 2021,



fD"3:_1'<'_.-r ' r

’.‘"~l:r;»‘ 'l “'i.;{‘, .1 "1

,§l$5>iFls.-l.L.’./,___€e: ‘
l. Wl l
‘f~;\ii'i}"‘£i}-'iE;",'/'

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQ ‘

NUMERO SS-PE004/2021-SRP/2921 siTuAcAol ABERTA l

MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA 08/O4/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09100

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITACAO
REGISTRO _DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE ROUPARIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BAS_lCAS DE §AUDE, CENTRO DE ATENCAO
PSICOSSOCIAL, CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, VIGILANCIA EM SAUDE ATRAVES DA
SECRETARIA DE SAUDE DE SENADOR POMPEU/CE.

aLicitac5o

Data da publicacao do(a) aviso de Iicitagéo: 23/03/2021

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitacao do(a) PREGAO - SS-
PE004I2021-SRPI2921 esta publicado(a) no seguinte enderego eletronlco abaixo:

wvvw. senadorpompeurce.gov.br/licitacaolista.php?id=332.

Senador Pompeu/Ce, 23 de Margo de 2021,

JOSE HIGO DOKEIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E '1-"jg

CNPJ‘ 0'/1728.421/0001-82 - Tel: - Site; www.senadorpornpeu.ce.gov.br _-|
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE x,I | ' '

Link direto
wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=332 E ,

Pagina(s) 1 de 1

_ _ _E*_F E _ ___ 2



8?>-r";.,‘,0_

c"S
I‘\-..7,&3:,_-¢:-'R .:1’._ F1*21 ,I1 .-'3*-*$1 -:Q .">‘\‘I'7“)' \..

H
V”

\i\\-fl{l\!"'€0j _i'>5'i:‘,‘; "/5"

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu d Pom eu\CE
' Fr n a Cambraia 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Sena or pAv Francisco a c ,

CNPJ: 07.‘/28.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br
» x

l ,.

s|TuA<;Ao ABERTA
NUMERO SS-PEOO4/2021-SRP/2921

DE PREGAO DATA DA ABERTURA O8/04/2021 lMODALIDA

L HORA DA ABERTURA‘ 09200TIPO MENOR PRECO

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - cenrao

OBJETO DA LICITAQAO _UIS OES DE ROUPARlA PARA
REGISTRO ‘DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQ IC , _
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, CENTRO DE ATENCAO
PSlCOSSOClAL, CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE, VIGILANCIA EM SAUDE ATRA\/ES DAUICE.
SECRETARIA DE SAUDE DE SENADOR POMPE

Data da publicacao do(a) processo cadastrado: 23/03/2021

ATESTADO DE PUBLICACAO - PROCESSO CADASTRADO

C rtiflco ara devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - SS-9 P
PEO04I2021-SRPl2921 esta publicado(a) no segumte endereco eletronico abaixo:

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=332l

P Senador Pompeu/Ce, 23 de Margo de 2021

JOSE HIGO D%LSi?ElS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E ' 1E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site. wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br 7:!-|_ .-l

'?id=332 E _ i!
Link direto

wwwisenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolistaphp

iLiCll3C§0 1 de 1

_ ,, __ ,______r_____4_l_



O ESTADO ~ Fortaleza, Curt. Brull Tore:-Mn, 23 do mlrco do 2021

V OHS AbamadaduPSOLm0anamdenuncloucgwomofsdsmla0ryaninq8oMunilalda
..J"" H 0 vlo dadlmltnshimarlasedascasum du lrirlellorld-19noA-INTERNACIONAL nrnMmr.rmrnW@::;mmz.m A 'r~n4.\1z__, --

In I n A_ _ >Umao Europeia anuncia
sangfies contra a China
Trara-se da primeira vez que 0 bloco determina puniqoes do tipo contra pals
asiético em mais dc 30 anos; sancoes sio por violacoes aos direitos humanos

A llnlfio Eflmpaia (us)
lmpos wncflei ll China devi-
do n vlolncbcs dz dlrellns hu-
manm cm Xlnjlnng. 1\-am-se
du prlnielra vu que u blow
detemuna punlgoea do Llpo
conlrao palsaslfllw em rnnln
do 30 H108. Horns dcpols. as
Emdor Unldoa anuncumun
medldas rlmllam, Foram
nricionadns. nenn “gun-
dn (22). quulro numrlcludes
climesar mh III acuiucéei dz
ordemu delzncfics arbitra-
rlns e dc cnordmar rnedldu
para lmpedlr muqulnranoa e
onlrai mlmrlni ilr segulrrm
lua it c manlercm ieus cos-
tumes. 0 que impede 0 dire!-
lo de llbcrdade rcllyom.

0| alingdor sin Chen Min-
ggua dlrclordo  H\
dc Segurmm Publlca dc Xin-
jlang Wang lunfiicng secretl-
rlo na maul XPCC (Corpora-
do dc Connrudn e Producio
do Xlnlflngl. Zhu Hnllun. ex-
-gawmnnle dn ctlnde dc Uru-
migl. urpllul du Xlnjiimg u
Wang Mlngihan. allo fumb-
nnrln. O Depwiamerun dc Se-
giuwici Publlca. Cunumlpo :
Pruduqan dz Xlnjlnng wmbfln
fol arm du sariqlles. Todos as
unnglduslloaru prollxlclnsdc fu-
ar neglclos ram palm :1: UE-Z
ude enlrlr em reu lerrllbrlo.

Neils segundla. as Esladus
Unldm tamhém ununclnrarn
samba. contra Wang lun-
zheng c Chen Mlngguo, “Au-
lnrldmdu chlnesaa via conti-
nunr a encarar comequtndiu
enquunlo auocldrdes ocor-
rerem'. cllsu: Andrea Gackl.
dlreznn do Deparmmenm do

W10 fifffl‘ IMAGES

do fol anunclucla cm lane
no penullimu din do govemo
dc Donald Trump

l) Rdnu Unldn
deve nminclnr rnedldas slrnl
lure: ainda mesh re

llang comu genoddln. A poul-
lru.

tnmbém

. guncla
Emborn lmham earlier mall

poslqio do hloco euru

name. pelaacusaqioduuhcar
ii sober-ml: chlnesr. Bic: rén
po&'rioenl.ri|rr|a(Lhlnln::111
ha.-rnegficfirvawmhmmloflm
dopala.1\Chiméc:'ltimdaln~
E por 1-runner
ulgnru detldus cm cnormes
ccntm:dedelend0.l'~.rnZ0l8.
umnequlpedn0NU recebeu

rrnllrkmdciilguresedcoulru
eamum endurvdmenlnda deruinclmdequenunwrwllM .

Elrubre a China. A ullima v
que u UE lmvin tnrmdo
medlda do ilpo contra o pals

almbéllm. as medldin mir-

um:
nnmrlurrnqukmmnenavum
clctidmernXln]lnngl:diuekr
prova: fuaiwll dlsso. Outro

fol em 1959: um embargo dc estndn. dlvulplu em am-mbm
Vanda dc ax-mas fol eslahelecl
do spas o massacre da Prue:
da Paz Celesliul. qunndn estu-
danles que pmrulsvum mn-
Iran repm: forum durumauie
rrprlrnldos. O embargo alnda
cam cm vlgur. A Chlnu é o se-
gurido malur pumtlrn comer-
clnl da UH. dupol! dos EUA.

Em rcsposlfl. Pcqulm pl.-
din so blncn que ‘mrrlja aeu
end‘ e dell-rmlnou nnndea a
der. uwrldadneumpelna lu-

rk 1020. apunhu eslslémii dc
Swcampmde detenqln.

Pequlm ngn na lnuadlea
dc alum» e dlz que 0: locals
sun espqos dc ruedurzdo.
voltadns a wmbawr 0 emc-
mlamo e a emlnar nova: liabl-
lldades. 0| ulgura eafrenlnni.
M n-ts anon urrn can1punha
nbranpnle para uunnlnrnit
~loi em scguldom ubedleram
do Parudn Gomunlsla. enha-
quccer u aumpornlnro com 0

dnX.h:jhngesIk>ceri:ai'h|pnr
gIlIl'|dSp0IWldcc0nl:Oled2
pollclaqimunmscmnende
 fimlpnm-
ghlnrnapencusqiiecn-i:ulan\
nalrea. 'llambém M reglsum
dcqucosulgun:ssinrulren~
dmvlal:lel'on:a:luhr.

Mianmar
Nesta segundu. ll ill-L tarn-

hfln delcrnflmu uruqfiei non
In nubndcdal cl: Mlnnmuz
lrclulndo 0 genatl Mln Aung
Hhng chef: cln jurilri nrllllar
quedzu umplped: Erladcern
l°de fa-vrrvlm. Mln fzilacumlc
dc set ‘luponsfivel par slbofir
aclcmocracin: oEmd.od:Dl-
rdlo cm Mlnmaf’. Mém dale,
Ifllll dz: auroridades do pal:
forum sandcnadiu par en-
V0lVln‘lEl1lD no golpe. O blooo
ramhém debale sun: rehqfies
corn a 'llu'quln. A96: um ano
dz lanlbes as relxqoes cum/mn
se rurabelecenrlo near: come-
Qo dc: 2021- Na $21113!!! passa-
il-M. 0 pnnldcnlu do Cumulhu
Eumpeu. Charm Michel. e n
praldenlu da Comluka En-
ropela. Ursula vun dcr lzyru.
llvemm ui-nu vldaocimfiartndn
wm o prcsldznle mm. Reap
TIYWP Emu“-

N0ernI.i1lQ'Po'es1Ienoon-
lm 1 Iurqula ariuxiclw ma re-
llrada da Currvmdo dc Imm-
bul. 0 umrdo. in 2/ou. ubrlgi
wvemoa n ndolar lqqltlndo
que firgavlolénch domélllm
eoa commas rnulhcrn A
Tiuquln tnrrbéln tquestkamiia
dn-ldo a um: nmnhe lenlallva
juillclnlde oercearnaluado do
Parlklo Democmllm do Povu

‘ \ . ( hip: 1‘: ...
\~'.~.__l _‘ , _

r~ l,l .,

Apos I apruvaoio do
pawl: dc allvlo econdmb
co em melo A pandemla.
loe Blden reorlentuu
enforcer para I préxlma
prlorldmle leglslatlva do
seu governciz niudangas nu
infrueslrutura dos EUA
come form: de pavlm:n-
tar n sun agenda ambien-
ml. 0 democrats promele
crinr rnllhilei dz ernpregot
corn um pllrio lrlllunl-
rlo para reformnr poruu,
estndn. aeroportoi e am-
pllnr a rude dz band: largi
no pals an mnmo 1|.-mpo
em que tenln cumprlr win
amblcben pan promovz-r
energla llmpn e equldude
rlclil cnlxe or uncrlcanos.

Durante a cumpanlia,
lllden upresentou uma
pmpona n0 valor dc lIS$
1 trlllifier (R5 ll lrllhflus)
que serlnrn desllnudoi A
lnfnrnlrulnre. com u crin-
qilo de en-ipregos c melon
pun cumprir n meta dc
tllmlrmr ernlnéei do
carbonn do 50101’ clélrlco
do pal! uté 2035. Alérn da:
rcforn-nu cm iruruporm c
ameuruento. o prerldenlc
qner reponlclonar a man»-
Lrla automoblllillcu. com
u rumenw do nfliuern dz
rslaqbes do cnrn\gamrn-
in dc corral elétrlcm. 1!

l pretende expundlr lli raies

1:T=>‘-1».-*;¢?;‘r rm.-1-.--.=->-j=;: 1;‘?YlT ‘i R. 1'
.1,-“H 7 .
4. ‘r _

de hnbllnqio e trumpet-
re publlco runenuvcli.
tcvrnandoas rnals accul-
vels A populaqin.

Auxlllaru diam que
o plane do democrala é.
ern qualro Inns. consuulr
uma rcde dc infrastru-
lurn mail modems e
suslenltvel. bneada em
energla llmpa. para que
on El-IA possum compellr
globalmcnle e lupoflnr ns
lmpacxus das rnudancu
climétficna. A lnl'raulrulu-
ra arncricana ma buunle
rlrfnnnda, prlnclpalmenre
nu Areas rural: ¢ em ugl-
bca que forum lTll|l all.n3l-
das pclu crlre sanlllrla que
jn mnmu null do 540 ml]
person: c dalxou rnals cle
dc: m.llll.6Q! de deacmprr
glides.

Dadm dlvulgadm-peln
governs cm 2019 musuam
qu: 130 mll P011121 precl-
savum dc grander repnroi
on nubmluicio complain
nor EUA. 0 que signifies
17% do total dz constru-
cbes dun: llpo no Pfllsv
Segundo n Aiscclngio
Americana do Commute-
rer de Eiuadu e Trienn-
porles. que fez. 0 lcvnnln-
liwulo Junw an governs. 0
mnnlanlr neceufirlo para
or rcparo: chegavn a USS
1&4 bllhocs (RS 900 bl).

nnfllmannual uulnw. vnqnnm, mom annnnumv. nu non-Ila
fiwunuuupnmnnawnuunumunnnflpqquiram - Thing: =1 mu-= lvilfl-all - >-um new rm Mzul.mm: ~ mm-= mam". r-rm tuna 1 M10611 Ourqd P1111.nniqdrnnuuvnu -qr-unpun-mun»-up-‘nun;-nun.unmana--wanna-nmllriuunuanmrmunlr-nrm»-, :9 we mama IKQ1

mum a. Sim! kn-lul -an-4;» A onu-

liilfllrrl

Umrnl coflvofldu

Q --.-...

Tewurc dos EDA. 0: EUA
clnlrlficarn a rlmagin ernXi:n-

cluludo dnco eurodepuladmi
e a quatro enlldad-ea do amn-

lrfl c u-an.1lerl-los dz fiarzndu
para fébrlons. Mzielas e ddaia

(HDP), p15-cunflo e u regnndo
nnlor da uposldo tnrca

-sr;Egg,3;‘§§.lglzYv new-nrnunfbainuvr
Iranian iv nl2.01mfl1.0$i:

annulus nmanru |-Quuuu uni»-an no
hwtbbaIHnLrrhi:CJII|—G sgnilr|u:snunnuunEmmpn~

nnnunboumnspuenlanuuluaucml-czmnnumrunnunnmclunnn
- mama-saunas u-euncnnnzspcnnans-nmamunflw

al.muI1movvcl mm rrvll:%lIG4IH2l.l4 lqunmna nnunn nlnnl.
- mama-moo-nv unumnmnmunuvuyrnuu-alumnus
' - -- LTIM-EFF.Ol'~|ll'llD20I2IlINli7.i:¢nulI¢dllBl!5l1i|,

' olifll emu ulumlunnhai‘ nauni-innuirmlcb
YB

- 0 0 mi nan!» I
nmlrlnrznuiinanlwblul-nlucl0Ji\'M14lfivm\&.anavtr

> - |§lI,Hl,l10$IIIfl|klIilIldOhl|inI|-i)h.iq'|lImpII\fifi-
’l!7!;Ml$lDTD717'§U177.I0“PDflIZ?UdflU|9li€Eflfi

nnulhuuaanuvnortlizluvnnngurlaunninunnnnh nanny
1 » fl_ilIuIhfl4*-Ill!-l.\VI@ll!II\2I2fli\

SEIASTIAO IODIIIUUIQ ILIIO8
EnrnfKIIi‘nqinmIItaI|m8qvIIlIvlhIIFQn1llnnllfli~d&U-WIMIZFQ
‘Q01-‘i*Ul.&¢lflO$¢G|:fll11$IlI.IIOQ11lDIvIrIIOflflO
q§nmm|io0nuI|n|nunnm:anlu|AIIlan|74.Ilhnr|IIr.nnmIlunl
GIIil.Ir!llfi—l0|I!lvflflIflISIIllF0llIfl|I'$r!u|Qfl!I1n&IhIi
.mvtII|-run:-na||%anuu|€nnn&nAc5

lIBZl~PIIH\Ifl_I!U#ltX|lIIIIl~I|!fl-Dfilwfidblllfifl
umiunnn--pinnmpua-unwqlnn-unnniunumwn

207lflIll4D1PFRi\Mh%O'9UflmbPIIpluIlhlLlllIVIIlIIfl%fl
pIl$lifl',mllfll0Iil$lIIlIflI$I|7Ql3flII|I'9BHl1lIl.h

comma-,niru&nda.nnvnnnui|n\-Jueunurmwumumuuiubnndn
pu-aonmounnnlmu\uIpIlnilmnnI>Iu:rn1.uuI:n|vnu.nnnhn:

nu-nu:-u~n¢¢nnn|m-iplinnnunun-u-v,nuvn»¢.u;n=-gnuuuudugiglmnngnnnuwrcncnrnlrirumennspnaqi-uvuipmnnp-n- - mnrqu-nammn-~»~u-unnnonup-unmnicu-ma-aw-nnw-¢~=-an-as-=1-men-qmnnumalncwuiaucmrrncuw
cs aw:-uwiunnnemuwa-u-uanummwsnmurmarauwuunmnpnucmni.uz.u:.uummm;ul..m-u|ua»nu-an-nnna-n-nnmvu-u-um-mrquvuiilmn-ilcanmamun-u¢u-rim-sinuviriumlruomie1.u-mvnnuupuuuiu-oun-

RS5111|l,40(caI!IlwI0u&\ll|nnI|dlurinluII\luwnrflIng-nnI-- w-numar,-llama-savanna-nu-asiuu-.cv0moor|s1\uum¢
new-mugimipuu-umavznommuvuunuuaianm-mi-my'u¢iavcum-c:.ummsn|eun-nmnzwummwmaonnnnnav-s¢n¢nn=¢-:a==qla,ciA|n|n-wan nnuqnmmnummwn- iimmgmniai-:9:-am:
l- nfihn- um-huu »~mm|n-Iinuanuuu-umnn|||nn1.cniun|1unovn¢unum

--Itoilihflflfllnbgk-luK1|dI.£IdnIlIfiIll|mI16IIus-wan-sapqnammwmruuun-mun-snow -cs wan-m
noun-:4-gnaclauunn-qnnunuia-luau-:4-irnnuuair-ca Ddl up-ennui-unurnuoornrnsnrnuri-.¢~1-um-1-nnnnncpuua-|
mp-:uuu-mans-u-imam»-mzmmmaimunnuuqueupnuum.u.u-mumauu:.up-mm-u-Qua»--uuureaanamunu

- -inn:-|uun|nunum)rBrz1lcuvnuhnihoruII¢nUDA-Ei‘P,DPJ
umonnnwwr.un=n|-ruuumnermummniriaio unman-ldIlh|\uIIIdAeJIlnllul|IIhnnmIrflllqltIllluvlIw\)eASIhlQ|nlmain-cuumannm-an-1-c:vo4»'anrurrwmi-anmmuwqnni-M

- I co in as zamlnu (vim 1 rm null uummm 1 utmln nlil on an-nnnmqnnnnmuanomgiznanm A
» - ac-man-mnnnudnnucna-nan-anc¢mnnu~n-pa-mi ll‘ rurnruu. mi-an -awn an mu mu-mum uaulalaqhnn-r v -_|.mn|.¢n¢amgni-alumina-cqunun-in--uanqam
ovum»-11-mm l:omIIl:0II1I|ndE1I4lIIIIfi\06n\\\l60=fl|.Tl1A

auI&fllhmrHlu:bu\sMIIhNvIl|nwAIl.6al|iIIi.QIuIlIihklflrune‘-we-n¢suu-an-en,-ruin;-.0-uuunun-aura--urn-ruuunai
* i Dflllnlllflflilbllfll Vkilllfirlrllnlli lfiupbynlnwilunpimnqnunuqln-uraunmnnaennnensurmnnu-rwi mnpunn

- u;u:1a|an»un=|m| 8I\nufll.16dnInvnwndn:03\.la|4nnhugnunIhhllLlnIlA>hIUnbflC§00lnII1IvthL\dIAfh

lfldnnrlififilfilllhflfifirunyuhlflllqflrnnnllrdldllln
hlpnonoc-n-|-alinn-nagnlnculawaunlnunuunn riqnccmmin-‘wanna-gna--nn|rminaiani,@nlalI:l=
uupnrunnnmvlnnlourivhmndtglunpflrvmnpnnnumiaqlam
uum~honnun:nunuurnulnnunnounnn.umn|-amass-an-m
l|\lfi0ll‘Jl-lmI\filDlIII$lflfii1U%fl1fl1\.U0l‘NI\IllDdI
Hitllhlutbuloucnlmlhlinsnrcuncuwvxinauuanonnnpuamn
pqrl|itptl0I(‘-IIIL0l-Idldflflfilfllnlllnfiififilflllnflilllflfilwlfi
la umm-n nunuahnpnnruumm1!\4»I:Il.:.nb:8.IZnuuannI1I1.Eiunnginvnuducuman-rqnaumu.
,-- pi _.‘ _-.‘._.--"H3.

|~r:pnn:mnauicI.mrn|=nA==¢:@ucnhnaa-nzuusnnniilznunl - -
l- qIiAHCO$iIAilIn|J'lilI|1k(fi-ln'2llHB% -11
AlM\lI&In\liiL|D\DIJl“Hr@O\M0l-79-}I.¢iI8I:Iiw - -|\bo|muuvamnnnuuvAra|Jolauuqn-amnrI1niwnnlm-
1$fil|lIPI¢K‘ D\M\QlI2I,|!b%llMni#6QIY1IIlIIi l 'uunalnnu-uwuanw~4=n~a-uuuli-pmxuu-.1-nmrnuuuwuu
iluthlpficunuls-Ininrnlnnnuubpflianlnmululaaoundwt
-Enzuinfllw:-u-flhunaonaloun-puIfl71,|nnnnnnmc4nhl:.|l.hl n-hula: rilxiuiflnlli
r2-F .-- _ . ~-we--. ‘-1 . . . |f|1flgI|_y.

fllkllf-i1I.I.|.Iu&ID&lj.billl&ii*§lQ ~ -
hflfilflfilflllrfl-Qfi-EI\|IIlIrl|%f-A&\bIPI.i@fllifi1\I
umrrnnncrvnwuwqapqquczoquvncvunuuauoaqup

»~ -» Aumnaoulnaiupopnuunnhb-vqxanunlrh-nanr. -Q-anuanpmnma-up-nymmunun-an-as-m|uun~u-nnnul:F6|hnufln~l\lha\|pmn&rInIAnvbdQA—|lQ.VifllFIlllUntwfl4nun
l§nPflI)IUi§J¢61fiHlIJ@IfibI¢CO\IW4'lU!j - >

-~ nignunnsyiuu-w-|‘-==c4nh-mh-nnu1u-nu-an
me-1-nan-unquiu-m-Manna”?!--niuiumun.rnn.nrsn.Av~¢¢-naan-inn-ununrvuau-aunmalmpnqan mu-um II I-Inn - ans mm-is mp a-mm
iDIl'fil\ID3%\-Pflfifiltlifl llfifillfiflbfiflb@v|blnuH@dI||IkIIUIl|iH0q1l._|$|ihccllnBnaiIi~

lfiflIhflODC—2vI-G$Kl}ii%Ifl§IiII|6Ifi-
fl$IIIOH&|I I,$|0Ul1_iI€i3l@fl»lfl—IIO¢Mb

llilfll \hGl%Ii\aIlli|I%ilI$l:$i|Illl@%l@$l%flirurrnmumnuunanunriuv-mnanvwqp-a=~ vi.‘ yuanennui-r:-\,nn-nnpnnun inane-mun-R-ingni

r» anus can - M I14 an imam r--.1-um .-igi-.1-rm QIIVKDGII rum mu mu! Ill
aimpn-‘mum m can a- ma» am illllnihn lI1Iu9Gk¢II‘lu| rm mum-
-maul nnuzuzilum-nmuioum-w-nu--irmnnnmumn-rm
not mnrmrm an-mm 1¥5.Pr_ ual'|nm.uu1nfln:avr:n m rlusui nw-nu
an hum BIKINI‘ Lurvwlm moi I nilfivfl mm-i nu = nun u Il7I\ I ma u
wan: an nlrvwl uiwurumunnltnllnmlm nwmcri n nun,-mi =0 rnluml
-we-an-a -um inn pm cunnui Eluunl - -vi um-an wrl uln I Inn m mm
01. luuqlu n inn mun-rmiun

mt ilrnuuvllooiclmelrlun-u!rnou11n.evu=i|u=|.u| mlswam.
II narwtnunam mmmM %wwm Aw-mun nmmnnficuulunua-qanmrnmuliul ,m&:z:nnni:mm-nonpni-r
0|1lNn\lIIll7Ivn)hu1dn0Iflt|!\rpIlr1fl'Jlvlllnllllnriinirxiillfllmv-hmrum‘ in-c-wunucsvlu l$l1!‘|vr$rlfl10ll.SWOIIfiIIiOfl\bll nu-nut-anagram Iliwunn Qnl|uIH||br!u|lItdIIFmrniu|li10II\wIunumumnrlivmmlvn-aannrumcarmlnmuv-m-gmnvnaimmnn-umualunnc
n:(\IrIus'1III0rI1Ivnw$Ivv<W€I\'.nm\1|Incn1rMvUqxri\v9iImc1o1£lI1.IhI@lIl$IVI!|lIlfin1lI'UIIIF$IIIl|n CIIl:PnirGPUI um
unaumnnnmumnrmnem mnnuuvmrum mnalnwrm-mqn
Mw:iI4anuimn=@nw:anIowu:Iun=-noun-uwrnunvmnmilik Ila-1-pawl |-non-I-unpmmn vwuranmow-lmuumuqpo

Iv-

huh tun - an-univ Ilfilgilo 31¢ :1 mag: - Ana ncrunrnu noiaifluq Ynmnn in \--rr - um I-TI‘ Qg Inlllnu 1-Elmrru .r-'!""F..'..--. 4- swim lacuna miwmu swam“. II: iunrlvinrmnaon r'l-mmmlmmmnvuvu or A44-For 1 smvfia. Anewwl 1 umnmr canonComulun nu-.u i-Qvuiun fll am - lhnlia unmufl 1 Fmnqh in 5-mm ri-e-uuu Turin no Arn in Clan! mm-1‘ | ml sum-m -1 Ntnuilln mi cumm-mum 41 nun: Ill mama-is: n Clrwlllfl 1| brlqlo uvnnu in nxunbl
0 ‘null! G! nu II lemurs: nu zmn nml cancan cunmnm mum»: em cum v: 1|: vnnmwm Mild - umMwnurlul uu cum u Isl I'IMl1Dl-71,1 Nun u am, um "row lrwwl-In.nu-um lnlnn Ynmrl Cfllupmu cum n 1|! Nlillllll-ll n Cnnlnln mm» nu Im ouvum in son» nwvlil u cu an mskkil-:5!!! I nu in rum in:-I nun 1JUIIIPI-119 ll nunwr us-ium an mu. llhwl nu 1 nu us | nan: |. MI nu Mn-\u>~»< uni 1-mm, n 1|-mun l§u9:¢l1C.rQ.mr<\n Iluinlnwurruilllnr ur--.4mlaggfii cm

ompv-i=¢=w-nuu-panama‘?
Ila. Q5 117* 0511] I$fl|DI III! fiDMP*‘ OK ll CIIXWYUWI III Int.-ms: ll

=lI;—IVl8$lfi|‘I_@flIl'Q!Kl|4'55-$5§l”BIl fliflaapipl §1IiII QXIIIJIIInnwnunrqwi Iunuun nnnmu puuuwueueninmnunlr-IO
ZN. LIIWQ §K~Illfll|KI|, IQTIQHIIQDZUUIIIIF \§Q.Vfl-l\I IIVII-tfl If“
Q ilflifllll Ill’ EQWIIQQQ D§lIAZ1IIIflII"UEIF llllllflflll Illlllfi II
Q(Il‘IlBUI Qlll-‘II mflll iii W Hfwl DUNN llfifl (NIYUIOGI Elihu]
°I¢fil Dl&\_I Iwmh VII j IINJZQYI ll llll WIN‘ III-I0 "'ll!II!\1I:Vt\~
Fri», DIWUIII‘ “T ClMu_51nlwl’I'rwlI€E,auIII\O1n Iwtlllfllg Ii! Q) mu Q
tvfl-11 r~sA4llnl\.u.uanM.|mnInnnauuv4y:umuun¢InmDnrquaamuunnum ;

Pnrnn Imam: h s-murmur Oh-pm; n on-gnu lunch nml mill!) um- uni an mun In narrow! -us umwoa an n c-inn-nu an Pvwouul 6| Pm
an llllnln nlliqb HmMIalFU5Fi0DYIMl»NQ min mum mum nu run: un
mm nmrwr may-1 an mum u ms. mgr“ hpnlprn lI1fiIIIIl1iQfllIIammo -=1-¢upimm=a|uuucwud| mica-mama mus-Mmuuuuvw
Dbl:-1 elm/ml -hllllv hum mnnouamvlwnrinm ahrwrl an mm rmimamIn nin \I4cIIPl nu unnunrl 0 nmnnn -or umnae mu In are uh uln on iinwrlltlrnlq Ill-lumnl lrIndlMFIIlit cumin. mi. Cum. summ rmuutzl in un~o\
arm-win-nu 0u|id~IninYCi~CE -Q-mrucmuu pm 4 m in um»-n.
vl Pllilanallnflillfllwlv n mm an mu mu in Pun

rm-my awn» - am». v-W... V -..¢.-. 1- =..~...- - ....._|-r flown Ir’!

lfl0lIl-PlIfClI!QIlIliIBIl@ACoIIlIlnP¢tIlIb '-'

r ue»n-mamn|gg1|:p|nl;qpum-uruu\auaueghl|niu-
ulunuuaqn-nun:-r¢mg|on|rMnavr.n4u1\nm-m1|c.o»\n
unnlplouwamnn-um:-nnnanuinlurwmmprnmuuuan

Efiflfliwflwwnuunumummhnsmuumurpci.Q-pm-nnnn-as»-uuamuwuunnqnunuunuaunumanun: 1'u¢ lhru Ihqflnfltdl lnsaaumnmnau ompnoun ml:
l - r A-uuminumnuumwanulngunnmnrdnmmmnulnobuIlaodIn6nn|ln|70?|.n nmpnnuunmwnwnnimufluuw|Qol\WflI¥4X qwnivlmptn lllwllllmnlmn. um. mwnumuiqpnmsau

nmnvpanumnaiqmnnanumunai-uumnanomaisuvpnnw.c~n-nnnmmiwainum-\oo.a-oacmnu llflfllkill-MID:
» umuvnrirnnna-plcuulmnrno-nq-incurs

- GE—I‘~PI'IflAI'l%lQ@flOIlI*-ICIlIUCIl\IdaS‘|up-ncrunnuruuiu-run-»mauurnnun,uIauunn1-acme1-annummgumna-nmuunwupamuudaca-manna-ul4 ran-.¢-nu-an-iuawgruwuuno-u-punuurnn-no
ara-nqumr-nnnmnurm-rpm“:-wvuvnurnaaugiuuuamumumuuaaamu-pun: nan-n-mmim-gm-uT gunman;-u-nuan-unuvnal-amp-immua~ unnr.unmnn-mmumnemununanr ulmunxmni
umunuuw i1.u1naar,n-n-mpumnner anmu.-ii-mp-r- T. 4 -- Ill‘ llblflfllloéfillrclbannpnlllflhl or-meow-um-vnwununn1aonun\qu:n4nm.n-unm-uniznnmrunu-- nmnm.nqnnm|umnu=_.umm»t mania-ow. ln|vInm.l':.l A
lI\IIIUIIl%SIlIIZlIn@lI$i|'lI€IIlD|IIiflIHiDll- mwnuroamznpnaa-oucnnnunrmluuwquwnnluonopaurlnrnunrplihnlnnnlmrhnolun{$01501-l0fl.ll0M\%Il$QhSfilun|ldIno-vuqnnmoiuwauu-gm.u.m»a»uuli¢¢-n-nu-uuuhbnn

» - lfidlolllldllllfilhlllb-CI.

:-c—T-Qwllun-rsainnnnrunlinnn-ucinnrnriinuuvhunuonvuwllno --
lflfllflb. Viflflyflihfifindlbfihlifiifllfl “N4 lflilllflllfll

EilltPS@,17IBl!IlII1IO0I'Ifil\l.l@dl\'0fl!!OI!,b|n1I£0
QNen$lll3m'.flfl!»l,Ib1fi$#99IIl—Mh$&Ih_llflI ‘

on GI vv-eon t i&rnun we - noun: -untrue puma: Nnlnun
mwu|\§il;nminunononn-nuwuurnluuupuunn

m=e:-e-.-:-anu¢"mwua|ww~mcunulnq~nn-~a»~m-am;---~:|.
Jvmimm mp mun: CmrIIu;lu no mum u we o “mm, "1 Pun an unmi-
mnnm-um»;-n~ fMalJflICl1!i,n:fl\IInIt1l1|0VIIIIIrB50|l1IIIIv\7l¢vrIm
»-pm» wmlio ll‘ nnnnmm u mm-u an Intnlrfll do immnui an -mamc mm;-1v mm-ucmumui rwiu-s un,n-mm um-arr up-mu lnrafla,
|-an w-mum rrflurvwlifl gum: Ivflvllvnl mm I ?41n7Il|nvnmlhlu Q-mm
-in-mu - an-nimu nun lI\lPIll!|I\Ill'lvIIv0\) Alnldfnilhturlrllgl
ncwibndmmlzlllllll nu nil -win»-ewamuqru pm av-vaulu rial!-hr nu -
IIM mu maul;-.ln nu» Mill vlelul emu m rm»: |lI.I-11.59 l Imu 'u~ n ul vcan nan-r.|nn“s=-an l

'-"'........"-"'5... ...-ElE5.fi‘s.°.'2':r...".-|-- arm =-wmmuflaggnndam wkmfiglmnmmmmavm
lFK1II7lllfl| --
-IllllIIIO@lllflD?bfil1@$l0lII§KIflOQI\UIN@ll

Pills‘!.IlOI\$%i%TI&I_i%§-I'D
Mlli‘-I101} Eli“ -- _1hIIIfl—bO07I'f§C\I‘4».J.._l_ ; -,.. -. ,1 . - 4—>J-L ... M

nncncl-1:1-nuu|i|i|¢ann|~_u|ud-lvhnnlnalufnnuhnnpnl
|\Q],fl|}|.1I' Y@!TAI|hlRI9\QI¢P|IhflQfl:I\fiDllII|IbljII -

imnqrnnnulnl rnnnqln n nrpnnpaau uminnoeouiundn on-up:
npnnncrun llilflulnncumntnnuhlnnllrunnhnoloouupnn - -

iIF'9'3fiNu&lIl\n\|I\I%lM \U:InllllIMflHfl§$i&nll|:@nrI~
wvnlovu-wanunmlrcnlo lrlwnuwnnu-n<m:ni H41-uuugnlhl

can-01:50:: mm an-mnnn nnnllunrnrlclvu-Ian-Irnn!;_g!A
Linus:-rnbiinnndplncnuan-nnnnlmvugnh-Iipuo

Pill!!!-fl>I1,ACUIkhlI!1Ifllh|.liIfiflI$IIlIi‘-lllllhvtl
yp'-qiIinl|cs|IiI!lh‘v|l%|I1lt\II\\1|Ii1nt-—i\'ndIlfi$IIfiIInI1

Pruuznn-|u|lP)mloar|lnl.e~n|lnunflhuaInnunammwlwn
mpnnanuluausmmrrawinnunlngnuurnuapunann-magnummanna amunndlnnmi nnwimn rulnumuannmunenvmnu ulna .,_ -rnnnulnaon-murE,aom=¢vu-nun;-irons»-ruunyrac--n

'w.-um" n--up -4- nw---m - um»-i~ Anni .~ Hr-ugm - .1 mm-n> .|.=..-l--.-r
EIIIIIIID M LUZ“ hflll QQIC III EIIIOCYIO Ifl WIVIIIJOIIH qll ITMQYI ll VII-Q--rma rn lIfllII\1P»UVLap mun cmmiau Influunaltingln to Imam
1- wwum IN! yruphx mnlvluu. =1-nu in iflflflt mm ll -pm Immune Q»
v--=-m mp-I-or qn rum-n - nlflflllfil --u-u. »--w-m-mu nu-in :-
lIIIIIDilB!MlI‘lllllIIhI iflfilfill llfivllnlflfll 0filIvvlIIIlI IIONII Ilrl
lltiivllrwll Pflflhil h Hi N1 \1|VIlnIlIDl‘I6¢III'vIlIlIfllIll!lI7I lID'l,IIrnMl1r1DBI mu nnuv nuns: pm mama |I~I€|:‘|IlIv1n:.\ - cavinu lunrn m--v-van >-
Ill in CI!»-I-\|!VI'I!\'InI\ll&\-Iiflllr BK-IIIIII lflrllflulnfix FIvIII,|fl? - Clrill
7 Ifiiflfii Ulllrll Uiumllgdll pibl VUHII I'll I‘),-I33 I l\I:1D$IDlfl,4w PIIIIM II
Ih ll "fl Mun Ci mid!

‘Banana-mununnuueq-w-muamqqurmgnllldIUIIII'I1,li.IJQl-FlA5'IpiIG$IlP!flldi6I¢lw4i-I‘@IqI|nnamlmqcwmmpnarumirniaimmwasunumwmalflnunnnnmm-qunanplu-gunman-nuunmnmiunuun-=-amp“non-a-mm-¢..u-can-upamcuu-unE.mu¢unnnnmmarun-piannnma-aunnm-may-he-an-an-in-iihunnnauwnmuau
irauuununuunnnuqn-mnomwu aauumn¢-u-u.|raan-|omuw-cuavc-can:-oinruuzrfllssuamomiwuuuruam-rumapauinrzncsuqnnuiguuqg. lliillnlqlgliillvl-l@0&uflQl. l

Ii ll" F.

..1~~'- 2.
,-:l-‘_,r§:>-\- ‘-’-> L; '

. "'5 L11
h<

.1\

14 .4A -'9,



~ ‘""' ' -1;;-.@>
I-"..S"II\D()D0('E.\RA-I’REFEl'l'l7RA I\lU\’l(TlPAl.DE ('ARlRl.-\(,'l'
- AVISO |)E EXTRATO D0 INSTRl'MENT() (‘()NTR.-\Tl’.Al. - A
()Rl)l-IX.-\D()R.’\ DE l)ESPES.\S DA SE(.‘RET.~\RI,»\ \Il'Nl('lPAl.
DE S.\l‘DE D0 \ll'Nl(‘lPl() DE ('ARlRl.\(_TU/(‘E TORNA PUBLICO
(1 l:'XTR.1\T(_1 DO C(1N'|'RA'I‘() N“ lllll U3 I7 U1. RESULTANIFF.
[)() PR|i(iA(_) PRIJSISNCIAI4 N“ 202] 02 22 U2 DOT.»\(,'.-\()
OR(,'.-\MENTARl.»\: H5112 ll) I22 H002 2 H95 (Sccrclaria Municipal
do Saildc). El.E\lEY\'T() DE DESPES.-\: 3 3 =)() 3\H|[l - 373,90 31) U0
OBJETO: CnNT3AT/\<;f\n PARA PR1iSTACA() DE sF.Rv1(;0s
NA M/\NlJTl£N(,'A() PRIZVENTIVA ll-T CORRETIV/\_ INCLUINDO
A RE[’()SIg'AO DF. PEQA5 JUNTO A FROTA DE VEICULUS
E MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES A SECRETARIA
MUl\{_lClPAL DE SAUDE DU MUNICIPIO DE L'ARlRlA(,'U ~ CEARA.
VIGENCIA DO (TONTRATO: A parur du sua asslnznura Alé 3| dc
Dczemhro dc 1011 ('O.\'TR.~‘\T.-\l).~\: D G BODRIGUES PE(,‘AS — MED
ASSIN.-\ PELA (‘ONTR.-\TADA DAMIAO GOMES RUDRIGUES
ASSINA PELA ('ONTR.-\'I'.-\NTE: MAYSA KELLY Ll-LITE DI-L LAVOR
VALOR GLOBAL R$ 532 950.00 lQumhcnt0s e (mcnlu I: ['Jo|s Mal.
Novccemos c Clnqucmu Ruins] Cal'1|‘xw;u/Cculzi, Em 22 dc Margo dc 2021
.\l.-\\'SA l\'l'1l‘L\' LEITE DE L.\\'()R - Sccl'cla1"|a Muniupul dc Si\\'x\.lc

1?’!!! Kit 31$

l-ZSTADU D() (.E|'\RA&_— I’REl*'El"lLl'R.-\ ;\llTN[(‘ll‘.\l. DI-I lh\llRl.\l -
.\\'lS() DE l.l('l'I'.~\('.-\() - I’REG.\() F.Ll:ITR().\'l(‘0 N“ ZllZl.03.(l‘).l
— SRP- A l‘Rli(iUl€lRA DA l’Rl-'.l'-[il'l‘l ‘RA MUNICIPAL DI.-I llMlRlM/
L15 TURNA Pl IBl.lL'U P.-\l<.-'\ L‘()Nlll;L‘lMliNTU DOS lN'l'l;RE>SAl)p.S
QUE Rl§ALl/.AR./\ A l,lClTA(,‘AU NA M()l)Al.ll)AI)I-1 l’Rl~L(iAO
l<lLl5'l'R()Nl('O. ’l'()MBADU SUB O !\’° 202l.03.lI').l - SRP. DO
'l'll’() NIENOR PRECO. Tl-IND() COMO (JB.Ili'l‘(.) (1 RI-IGISTRO
DE. l’Rl-l(_‘OS \'lSANl)() l~'UTl?lt-\S E E\"E=\'Tll.-\lS AQL‘lSI(,‘(')ES
Dl-I !\|A"l'l'.RlAlS l)l\'l~IRSOS E. NIATERI.-\lS I'l£R,\l.-\?\l£;\'_TE.S
I"\R,\ \TENDF.R AS DIVERSAS SF.('RET.~\RlAS D() MlTNl('lI’l()
DE l'MlRI\l/(‘E_ ('()NI-'()Rl\lE PROJETO BASlC0fl'ER1\l() DE
RI-'.l-"I-'.Rl~IN(‘l.»\ EM .\\F..\§() DO EDIT,\l., O EDITAI. DISPONIVFI.
Nu l1Nl)lTRlT(,'(! I-‘,l.l?'l'RONlC() WWWl.ICl'I'ACOES-E CUM BR I-'
\\’W\\*'|‘('l‘Cl‘(i()\'l3R_ CUM K) PR./\Z.U DF (.'A[)ASTR.-\Ml{N'l‘O
HAS PR()l‘().\'TAH .'—\'l'l§ O DI.-\ ()_7 DF. ABRIL DE ZUEI AS U‘) U()MlN_
AHF.R'l'lIRA DA5 I‘R()I‘()_\"I'AS AS D9"l5MlN Ii A FASE DA DISPUTA
Ill‘. L/\NCl~1S AS HHIUMIN (IIURARK) DE. BRASIILIA) MAIORES
lNF()RM.-\(,'t‘)[€S NA SIEDF. DA L'OMlSSA() DE PRF.(i.T\(). RUA MAJOR
5-\l .l-15. 28. (.'RU7F.lR( )_ UMIRKM/C15. 22 DE MARCO DF 2112 I. LEILA
('RlS'l‘l.\'A R()l)RI(il*'ES - PREGOEIRA

¢$>l1 Hrtfi Riki

ESTADO no (‘I-T.AR.~'\ - CA.\l.-\RA m*.\'|cnn\ 1. DE 110- .-\\'lS() ma
Ll('lTA(,‘.~\O — T()M.~\DA DE PRECOS N“ 2lI2l.lJ3.l8.l. A Prusldcnuz
da Comlssao Permanenlc dc L|c\la¢£\u da Cimara Mumcnpul dc lcb. no usu
dc suas atrnbunqécs legals, Lorna p\'|hlu:n para c0|1|1ccim|:nt0 dos lnlcrcssudus
que eslarzi rcalizando pruccd|mcmo llcnlatdrlo na modalldadc Tumadu dc
l‘rcg0s :1“ 2l)2l (13 I8 l. do upn manor prcqo, \:u_|u ubjclu é \:m\lrL\l'¢\s;fiu
dc asscssona lécmca cspccnnlaz-Ada no d¢scnvul\'imc|1l0 dos scrvlws da
(iuslfio Admnmslruliva c Opcracmnal da Cimaru Mu|1|c|pal dc lc(1- CE,
cm1l'u|*n\e cspccnflcaqfics conslantcs no Insuun\cnln Con\'uca1urm_ cum
data dc rccchimcmo dos cnvclupus dc llahilllmgzlo c Proposla dc Prcuws
marcada para 0 dna 07 dc ahnl dc 2l)ll. {as ll (JU horas Muiorcs ml‘ormug:(\es
c cmrcgu dc cdums nu scdc dz: Con1|ssimdc LlCllflgZ;1u.lDC&1l|7fll.lfl A Run llldm
Sz\mpa\0_ n“ 2071 - Carma. nu pclu fun»: 188) 8835M-4ll3l_ no hurfirln dc
I18 l)U as ll (I1) Imrus. dc scgllndu n scma-l'c|rz\ lcb/('E - 22 dc mur¢o dc
2021. Anna Alice ("arvallm Nuncs - President: da ('o|\|issi0 l’e|'nnu\e||lL'
dc Licitacfio.

irallic 1':*v‘c inicv?

E.§"lT\l)() l)() (‘EAR-'\ - (‘.-'\M.\RA \ll‘NI('lPAl. DE l(‘(') - AVISO DE
‘Ol(-lTl\(-‘4$\(’ — T()M.\D.\ DE l'RE('()S N“ 202l.lI3.l7.l. A Prcsndcnu:
du L'n|11|s.s'.'|\\ l'crn\'.\n|:mc dc l,1c|lag1'\u duC:'1ma1ru Mun|c1p;.1l dc lc(v_ no usu
dc suns ull |l\uu;(»u> la:-gun». u>|nu|1uh||uup;.\ra c0nl1cc||m:nlu dos llumrssudns
qm: csuru |'u;\h2andu p|'nucd|n1cnln llcllumrm nu |m\\.lul||.l;u.lc Tumadu dc
l'ICL_‘\I.\ u" Zllll U3 I7 I. do upn mcnnr |1rcg\L cu|n 1\h|clu é c¢\|1lra1lm,‘in
dc us>cs.=.nr\.\ lucnucn us|1cc1ul\7ud;x nu dc5c|wol\'||ucnL\\ dos scwngus nu
Qm:-.1 dc Rucursus llumunus Ju ('£m1ur;1 Munusnpal dc lulu - (‘l-I. \:onl1\|*|m:
cspuc\l‘|c;u;f\c> cunslulncs nu lnslrumunm (;‘u|1\~m~;\mr1n. com dam dc
rccchlnm-|1m dos cnwlopcs dc llaluluagzio c l‘n\pusla\ dc Prcgus nmrcudu
para u dm |\7 dc uhrul dc 2021. as (I9 |)lI horas Muiurcs ||1|'u|~|\1u¢(acs n:
cnlrcgu dv: udnluls nu scdc tlll C'n111\5s'Iu1dc L1c|lm,'i\u, lU\JLlllZfl\.lL'l A Ru-u lhdm
§;\|\\pLlm. n“ 1U7l - Ccmm. uu pclo {one (KR) 8X356l-W31. no |1ur{u‘|n dc
us uu Q5 ll un lmriua dc -cgunda a scvla-l‘c|ru lcfi/(‘E - 22 dc nnlr¢0 dc
ZUZI. Anna Alice (':|n'ullm =\'un|:s - President: da Cnnnmfilu l‘cl‘|\m|n-nu:
dc Licinngin.

v'c*‘J¢ *v'¢w'< **‘k

ESTADO DO CE.-\RA — PREFEITURA Y\‘|UNl('ll’.\L DE (‘R.~\T() -
EXTRATO DO QHNTO .~'\DITl\'() A0 ("()\\'TR.'\TO N" 20l8.07.l9.l
- (‘ON(‘()RREN(‘lA N“ 20lll.lJ5.03.3. (‘)h|e1u C0l‘lll".1l;1Q50 dnS scrvlqus
dc c|1gcnl1una para p;.w||11er:1u¢;€\u cm pcdru lnsca cm dwcrsus mus. umwcs
do cunvénm n° 35/cxdadcs/11118. rcl‘c|"cnle an MAPP -l l 78 no
Mumcipuo do Cram/Cl{ ()h_|cu\'o prorrugar pm nuns lll luml més u pram
dc v\uf:nc|a cumrmuul - Cu|1trulu|uc' Scgrcturna Munnupul dc lnt'racs1ru1u|a ~
L‘Lm1?q|,;1dn ;;m1§u';_1|'|\ — (_'()NSTRUCl')l:,§ l" /\l.ll(§l]l§l l)l3 l\r1AQlllN-AS
l..'l‘l3A - l’r;1'1u dc <luru\;fin ulé l7 dc alvrxl dc Zllll - As‘s|nu pclo c0nl|'a\ludn
Jusé HQ Alvcs l);.\nlu5 Nuln - Assum pclu cunumunu: lmlu Samuel
Gnnqalvcza Danlus - ("ram/(TE. I7 dc n\ar\;0 dc Zllll.

. _ ' Q "Prclclturu Mumclpul dc l<)cbcnhc - hcgumln Ans» dc Run=;||c.1J%\
- O l’rcs|dcmc da (_'on1\_\'s;3m Pc'|n\;l|1c|1l\: dc I.|u|l.1;£m lnlml puhlzc-~
para wnhccsnncnto dus |mcrcssadns quc 4 Tnlmxdd dc P: ~gg>_
2021 ()1 15 (JIIZ-TP-l)lVF.. cuju nl>V|c\n Cumr.1lu\;iw dc cmpn -sq? |
prcslaqfiu dc survnqm dc cunsulmua cm pl-u|clus. un|1\‘c|1|u_~ c\\nY¢&\.~\
dc rcpasscs. u.-rmns dc muslcs. lcl'|1\ns dc cu|11pro|1\|_\:~‘n |»u»-__w.||1m~"'Ll»-\
JQEIU cumlnuudu u |ns\rumc|1lns sim|lurcs. nu n::;l‘ct'.\ l'u.lcrL|l u c\l.nlu‘.xl
dc mspunmsalauludadc das dnwrsas umdadcs ad|n||11su'-.\u\".\s do |11L|I\lc||1u\
nrlginarmmcnlc prcvnsuw para nu0r|'e|' no d|-.4 1-l/n3v‘2n2I. -.1_~ ll‘)l|.
lb: rcmarcadu para ocnrrcr no dun (ll/U4/2(l2|_ us U*Jh_ cm \'||lu\lc LlL| .uu.l!
snluuqfm uausado pclzl pumlcmna do Cur0nzl\'iru.\ — C()VIl)I *1 l\l.n\»|u\
|nl'n|‘|m\g;€\cs nu salu du Colnlssfiu Perm-.u1cnlc dc l,|c|1;u;;1o. lnuallr/;1J.x ‘.1 Ru.\
.1050 'l'omu'/ Fcrrc|ra. n" -ll — Ccnlro — Bcbcr|l\c/CF M;unrc.s ||1lk\|‘|\1.u,1'\c.\
pelus foncs. (85) 333$ I 234 I’ (85) 3338-llllll. no l1o|".1Hu dc IIXI1 ;1.~ l4h
Adson C nsla C lmves‘

Cilfi *1!!! Iii!

F.ST.-\D() DU CEARA — (‘A‘1\l.~\R»\ Ml'Nl('|P4\l. DF. ,-\('()I’l.\R.\
— AVISO DF. EI)lT.\l, DE T()\l.'\D.-\ DE l’RE('() \"’. 2(rlIl.lIl/2l-
'l'P \1EN()R I’RE(_'() ()B.lE'l'() l’RliS'l‘.M[v.-\() DI‘. Sl'l{\'lL_'(1S
FM /\S5ESS()Rl/\ I"? C'UNSlll'l‘(\RlA JllRll)lL'/\ JUN l‘() \n
PHDFR lll?(ilSl4/\'l'l\/() MUNlL]PAl l)F’.~\L‘(>Pl.\R»\ (‘()\ll2s5.\()
l’l§R:\l.\\'l-'..\‘TF. DE Ll(_“lT.~\(,.'.-\() l).\ ('/\\l.~\l{v\ \ll'Nl('ll"\l. Dl-1
/\(.'()l‘l.~\R.\. 'l‘(.)RN/\ l‘UBl.l(_'(')_ PAR/\ L'Ul\'lll5Cll\/lI=N'l‘(>,\' HHS
l‘NTl-1RF.SS.\DO5_ QUE NO PROXIMU l)|4\ 14 Dli M»\Rg'(1_ l)l' lull.
AS lI*)l'IllU. IZSTABA REALIZANDU A AB!-'.R'l'l1R/\ |)l: l’R(>l’U.\'l)\
l)F‘S'l'/\ l.lC'l'l_'/\§'/\l) l_O(.'/\l. DA Alll)ll§N('lA l‘lIRl l('a\ .\',\l.\
DE l.l(.‘l'l‘/\l,'/\() I)/\ CAM/\R/\ MUNl('lP.'\l, Dli /\L'Ul'lAR/\ - ,\\."
l’AlIl.lN(') Fl‘-.l_lX 557_ CENTRU, /\C()l’lr\R.~\ - CF. lNl7()l<l\lAQ‘l')|".\
Fl)N_IilHS)- 35(\5-U636- Dli SEGUNDA/\. SliX'l'/\ DAS U8 UU AS ll Hull
()B()S/('F.. I8 DE “.»\R('O DE ZIIZI. .\l.\llR Sl7.\'|']Rl\() lSll)URl()
Jl7NlOR. l"RESll)F.NTE

kkx Wiqic xiv‘:

Prcfcuura Mumcapal dc Scnadur Pompuu U I-'|‘cg0c||n du L'\\l11|ssa'u\
dc l.\Cll€1Q{10 lnrna ptnlwlucu que a parur das I211 dn du 23"l‘I3f21I2I csI.u".|
dnspnnivcl para 0 Cudz\su';um:nu\ dus Pmpusuas dc l’rcqns ru|'c|unu:.-4
an Prcgio Eletrbnlco N“ SS-PEOD4/1021-SRP, cum olucln Rc;._:|>l| \- kll.‘
prcqus para Futuras c cvcmuais aqu|s|qCvcs dc |'oupurr.\. para: ;\u.-ndux as
ncccssidadcs das u|1|dadcsb:is1cus dc sulzdc. ccnlrn dc an-xwim p$|cn.ssm_*1.\l.
comm mullu.l|sc|p||nar dc s;ullde_ vlgalaincia cm suudc au'a\'|:.~. Llll .~cum\.|| ru
dc saudc do munlciplu. Dam dc Abcnura d-.13 Pl'(1|10SlLl5 O8/04121111 duslllllx
is 09h (llnmrm dc B|'L1$ll\L!-DF) l);.uu da D|spLuu dc P|"c\;m< lI$l~’0-ll-"ll¥1l J5
LNI1 (Ilur£u'm dc Brzisilla-DF) U cd|ml p(\o.lCl';§l sex" udqu||'u.lu nus dms nuns.
dus l)Kl1 £15 llh lllorzirlu local). na Avcmda Frmcuscu l<'ru|1gu (.';\n1l\1 mu. x/n.
Ccnmx, Senador Pompeu/CE, ou al|'u\*és do snc w\\\\'l1l| uyg br Uu pcln sllc
du TCE-(_‘lZ ]§§Q§//|jg|l.Ll§()g<.§1;;'5‘g ppv hr/l c no silc do Mumc||1|u hu 1; /1‘
\\3,33' §§|'l4;l;1rppn1|agg cc gov br/ Jusé Hlgo dos Rcls Roclm

$810 #80 018$

P|'cl'ci\uru Mu|1|c|p'.\l dc Senador Pumpcu (3 l‘|'|:$1dcmc <.l;\ L‘u|n1.<s;'m dc
Lwilaqiu Lurna pinbluzn rcsulludo da l'a1.sc dc pmposm dc plmgns n.~l'-:rcntc .\
L\c|\aQ5n dc 'l'umudz1 dc Prc¢ns Ix“ SI-TPUH I /ZHII uu|n nhpzln L'unsl|'\u;fi\\
dc murcado da curnc 1: vcrduras_ nu Praqu Sim .\1-busnnén lcnuc n Run
Dom Pcdm c Av Carlos Jcrcnssuli). cum rccmsns -Jn mnmslcrm klll
dcscn\'ul\'|n\cmn rcgmnal — con\'é|1\u N” R7494‘)/1l\l2§_ dc lmcrcss.-.~ du
Sccrclana dc l\1i‘racs1rumr;\ deslc munlclpm. an cmprcsa TY l4(“‘i-‘*'(‘L‘h u
Cm\sLru<;(>es Pmllelro Lldu. 6 dcclumdu vcnccdora cl-.\ |\rc.\c|\lc lu:n'_n;.‘\u
lcndo up|c:scnl-ado mcnnr prcgu global nn ||n|1uI‘Li\|1c|u lln: Rln I 747 117.] I
lhum mulhiu sclcgclwlus u quuumlu c scu: m|| cunm c \ mlu u sum rum.~ c
onzc ccnluvus). A lnlcgm du d0cu\11cm'.u;:‘\ncncumm-sc daspmnhnl I/u\.lu nns
sues ‘:5!3:..§_L"1@uls.‘.\J‘<.rH_\1l-.kw:-I ;§:.."~,-.l.v ¢ =11.‘ >'~1\:._.~"....~.;= P Flu‘-1 1\ WI W
dcsla puhlncugfao. uhcrm pru/0 rccursz1l prcvlslu nu mugu llI\)_ |nc|w I
ulmcu "h" du l.c| n" S hhh/‘)3 Jusé llugu dos Runs Rnclul

 

£3

DI5\RIO OFICIAL D() ESTADO I SERIE 3 I ANO xm N°067 IFORTALEZA 1: DE MARCO DE ~<>*"T'7l
‘Q’?! = I -""““'--

I|

1“;
.'~'"‘~>3’' .JA_

5 1/
7:5 TM  

L . .
‘zg 1 \ b..i\_g

1 Ml
I - nu 7, ‘

l Fiwii

SH]
"- M » .4 .

‘I.

l

‘ l\\ l

r
mv-m

____ g7 EWEYEEF



‘I

1 I 1: 21 " ~...\_;__,

xxf,,,#
é ff}

T070 ' n‘.:~] ‘H > .

Estado do Cezuzé <95 fly‘ “”l‘:‘:~,§
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu “'5' ‘Q31,

Q: M *
4°‘ - ».L,.';:‘t'§;._-, /'1

.._"\.

CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQRO \

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suns atribuic;6es,»CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregio Eletronico N." SS-PE004/Z021-SRP, com abertura dia 08

dc ABRIL de 2021 is 09:00 (horério de Brasilia), foi publicado atmvés dc afixagio na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicaqoes), na data dc 23 de MARCO dc 2.021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que 0 respectivo Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.° SS-

PE004/Z021-SRP, foi publicado nos n e no Igmgl Dig’'Q Qfigg do

Egtadg do Cezmi, edigio do dia 23 de MARQO de 2021. E no site do

rnunicipio: https://www.senadorp0mpeu.ce.gov.br/ no dia 23 de MARQO de 2021.

Senador Pompeu (CE), 23 dc MARQO de 2021.

' /Z? 04,, V4,." A 41»
osé Higo os Reis Rocha

Presidente do Municipio dc Senador Pompeu

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728421/0001-82 — CGF n° 06.920284-2

Pago Municipal — Edificio Francisco Franga Cambmia —
Avenida Francisco Fmnga Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-O00


